
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyłonienia laureata Nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz pkt. 3 Regulaminu przyznawania nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/369/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 8 maja 2023 r. 
w sprawie ustanowienia nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta za szczególne osiągnięcia i działalność 
na rzecz Gminy Kołaczkowo, Rada Gminy Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku, Nagrodę im. Władysława Stanisława Reymonta przyznaje się Pani Jadwidze 
Grażynie Stajkowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1B253C-B1F5-4BAA-8BCC-B6B81A4591FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wybór Laureata nagrody im. Wł. St. Reymonta odbywa się zgodnie z Regulaminem przyznawania nagrody 
im. Władysława Stanisława Reymonta stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LII/369/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie ustanowienia nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta za 
szczególne osiągnięcia i działalność na rzecz Gminy Kołaczkowo. 

Do Rady Gminy Kołaczkowo wpłynął jeden wniosek. Po wstępnej weryfikacji wniosku przez Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji i zapoznaniu się z jego treścią Rada Gminy wyłoniła w głosowaniu jawnym laureata 
nagrody. Za szczególne osiągnięcia i działalność na rzecz Gminy Kołaczkowo nagrodę im. Wł. St. Reymonta 
otrzymuje Pani Jadwiga Grażyna Stajkowska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1B253C-B1F5-4BAA-8BCC-B6B81A4591FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


